
Technický list č. 0498-D 
ENERGY SPRAY LINE 

 

LECHLER S.p.A.  22100 Como Italy – Via Cecilio,17 Tel. +39/031/586.111 

 

 

EL010 – PLASTIC PRIMER 

  

    

Připraveny k použití Schnutí na  vzduchu při 
20° C: 
20-30 minut 

    

POPIS 

1K univerzální základ pro plastové materiály. 

OBLAST POUŽITÍ 

V oblasti oprav aut pro malé opravy na všechny typy plastových částí aut.   

VLASTNOSTI 

� Snadné použití (Sprej) 
� Vynikající přilnavost přímo na plasty 
� Rychlé schnutí 
� Bezpečné použití 
� Lehce stříbrný  

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Pečlivě odmastit 00660 QUICK CLEANER. 
Pro další informace  o použití produktu v FAST REPAIRS se podívejte na technický list  č. 007. 
 

PRACOVNÍ POSTUP 

Stříkání 
Připravený k použití. Před použitím 2-3 minuty dobře protřepat. 
 
Teplota stříkání: 15-30° C 
Stříkací vrstvy: 1 „do kříže“ 
Vzdálenost : 20-25 cm 
Doporučená tloušťka vrstvy:  5-10 µ 
DIR 2004/42/CE: Spec. n.h. IIB/e - VOC 840 g/l. Produkt pripravený k použití VOC < 840 g/l.

SCHNUTÍ 

Schnutí na vzduchu při 20°C 
20-30 minut 
 

DOPORUČENÉ PŘELAKOVÁNÍ 

Po odpaření vzduchu může být základ s našimi laky bez broušení přelakovaný.   



 
 

Zveřejněné údaje jsou výsledkem důkladně prověřených pokusů a odráží se v nich poslední a nejvyšší stav našich znalostí. Tyto údaje jsou 
zveřejňovány pouze k čistě informativním účelům a nezavazují naši společnost a rovněž nemohou být důvodem k reklamacím jakéhokoliv 
druhu v souvislosti a s použitím popsaných produktů. Kromě jiného i proto, že podmínky použití těchto produktů nepodléhají naší kontrole. 

 

LECHLER S.p.A.  22100 Como Italy – Via Cecilio,17 Tel. +39/031/586.111 

 

POZNÁMKY 

POZOR: Produkt není vhodný na lakování základů z polyethylenu (PE). Polyethylen je používány např. na 
nádržích a jiných detailech na motorkách. 
 
Po použití sprej otočit dnem vzhůru a několikasekundovým stlačením vyčistěte ventil.  
 
SKLADOVATELNOST PŘI 20°C: 24 měsíců 
 
 
 
 
Technický list č. 0498-D 
REVIZE: 09/2006 
 


